

Bryggeriet Skands A/S

Hesselager 21, 2605 Brøndby

CVR-nr. 27 18 65 56

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Ernst Charles Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bryggeriet Skands A/S Hesselager 21 2605 Brøndby CVR-nr.: 27 18 65 56 Stiftet: 3. juni 2003 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Leth Truelsen Ernst Charles Kristensen Birthe Astrid Skands
Direktion	Ernst Charles Kristensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 2600 Køge
Modervirksomhed	Humlefyrd Holding ApS

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.691	3.490	2.810	3.099	3.814
Resultat af primær drift	-334	283	111	458	1.092
Finansielle poster, netto	-132	-13	-32	-23	-5
Årets resultat	-363	210	60	338	848
Balance:					
Balancesum	3.864	4.289	3.065	3.337	2.962
Investeringer i materielle anlægsaktiver	146	35	30	14	464
Egenkapital	347	710	560	838	1.348
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	6	6	5	4	5

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i bryggeridrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -363 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.691.480	3.489.952
2 Personaleomkostninger	-2.969.912	-3.153.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.234	-53.932
Resultat før finansielle poster	-333.666	282.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.890	64.358
Andre finansielle indtægter	2.123	1.765
Øvrige finansielle omkostninger	-187.090	-79.418
Resultat før skat	-465.743	269.258
3 Skat af årets resultat	102.272	-59.218
Årets resultat	-363.471	210.040
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	210.040
Disponeret fra overført resultat	-363.471	0
Disponeret i alt	-363.471	210.040

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.934	59.674
4 Indretning lejede lokaler	24.206	17.969
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.140</u>	<u>77.643</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.140</u>	<u>77.643</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.123.779	922.768
	<u>1.123.779</u>	<u>922.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644.215	862.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.417.525	1.831.910
5 Udskudte skatteaktiver	115.299	13.027
Andre tilgodehavender	10.800	10.800
Periodeafgrænsningsposter	325.679	568.743
Tilgodehavender i alt	<u>2.513.518</u>	<u>3.286.481</u>
Likvide beholdninger	58.382	2.220
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.695.679</u>	<u>4.211.469</u>
Aktiver i alt	<u>3.863.819</u>	<u>4.289.112</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-153.431	210.040
	Egenkapital i alt	<u>346.569</u>	<u>710.040</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	181.796	178.057
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.796</u>	<u>178.057</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.726.186	1.390.984
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	346.963	182.610
	Anden gæld	1.262.305	1.827.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.335.454</u>	<u>3.401.015</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.517.250</u>	<u>3.579.072</u>
	Passiver i alt	<u>3.863.819</u>	<u>4.289.112</u>
 1 Særlige poster			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	60.326	560.326
Udloddet udbytte	0	0	-60.326	-60.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.040	0	210.040
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	210.040	0	710.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	-363.471	0	-363.471
	500.000	-153.431	0	346.569

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for faste omkostninger samt lønkompensation, modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022	2021
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	0	92.159
Lønkompensation	0	175.810
Kompensation, delvis dækning af sæsonbetonede omkostninger	0	78.126
	<u>0</u>	<u>346.095</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	346.095
Resultat af særlige poster netto	0	346.095

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.758.497	3.010.520
Pensioner	164.558	106.537
Andre omkostninger til social sikring	21.016	13.255
Personaleomkostninger i øvrigt	25.841	23.155
	<u>2.969.912</u>	<u>3.153.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	55.198
Årets regulering af udskudt skat	-102.272	4.020
	<u>-102.272</u>	<u>59.218</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	4.261.455	258.798
Tilgang	<u>129.607</u>	<u>16.124</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.391.062</u>	<u>274.922</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	4.201.781	240.829
Årets afskrivninger	<u>45.347</u>	<u>9.887</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>4.247.128</u>	<u>250.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>143.934</u>	<u>24.206</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	13.027	17.047
Udskudt skat af årets resultat	<u>102.272</u>	<u>-4.020</u>
	<u>115.299</u>	<u>13.027</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	9.322	13.027
Fremført underskud fra tidligere år	<u>105.977</u>	<u>0</u>
	<u>115.299</u>	<u>13.027</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>181.796</u>	<u>0</u>	<u>181.796</u>	<u>0</u>
	<u>181.796</u>	<u>0</u>	<u>181.796</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.726 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet gennemsnitlig årlig leasingydelse på 421 t.kr. De tre leasingkontrakter har en restløbetid på henholdsvis 1, 9 og 64 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.213 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 134 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Humlefyrd Holding ApS, CVR-nr. 38 13 60 46, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De samlbeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyreslen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ernst Charles Kristensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 0aafdf9f-0e2e-4a8f-8bfc-65fdbed39d50

IP: 212.27.xxx.xxx

2023-06-13 13:14:56 UTC



Ernst Charles Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0aafdf9f-0e2e-4a8f-8bfc-65fdbed39d50

IP: 212.27.xxx.xxx

2023-06-13 13:14:56 UTC



Søren Leth Truelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac72b0d0-29c2-4033-bc6f-d1a69134f88b

IP: 217.116.xxx.xxx

2023-06-13 13:21:51 UTC



Birthe Astrid Skands

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6efb756a-0c98-4426-8135-316ec1f0e7bb

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-19 14:04:22 UTC



Hans Munkebo Christiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 751a2589-5eb8-4e3c-8e03-160e67e1db2a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-19 14:11:02 UTC



Ernst Charles Kristensen

Dirigent

Serienummer: 0aafdf9f-0e2e-4a8f-8bfc-65fdbed39d50

IP: 212.27.xxx.xxx

2023-06-19 14:18:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: A1D17-1EE40-648G1-A8VEQ-PACX4-M34KA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>